
O r i g i n a l e  
 

 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
          DELLA GIUNTA COMUNALE         N.134 

 
OGGETTO: 

Individuazione per ciascun Responsabile di Settore, degli interventi di 
Bilancio affidati alla propria gestione. Anni 2020 - 2021 - 2022 e dei 
relativi obiettivi.           
 

 

L’anno duemiladiciannove addì diciannove del mese di dicembre alle ore nove e minuti 
zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. RICCARDO  Cesare - Sindaco Sì 

2. VERDUCI Anello Filippo – Vice Sindaco Sì 

3. SEMERARO Vincenza - Assessore Giust. 

4. APPIANO Andrea - Assessore Sì 

5. PERNA Alexandra - Assessore Sì 

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 
 
Assiste alla seduta il SEGRETARIO Comunale  IMBIMBO dr.ssa Iris  
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Visto il D. Lgs. 267 del 18/08/2000; 
 
 Visto il D.Lgs. 118/2011 modificato ed integrato dal D.Lgs. 126/2014; 
 
 Visto il Bilancio di Previsione per il triennio 2020 – 2021 – 2022 approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n° 92. in data 17/12/2019; 
 
 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 130 in data 17/12/2019 avente ad 
oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione - Esercizio Finanziario 2020-2021-2022 “; 
 
 Ritenuto di dover dare tempestivo adempimento alla norma sopra riportata; 
 
 Vista la vigente Pianta Organica del Personale; 
 
 Visto il vigente Regolamento Comunale per l’Organizzazione dei Servizi; 
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Viste altresì le determinazioni Sindacali di conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Settore ai Funzionari apicali di ciascun servizio; 
 
 Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione il Responsabile del Settore DI 
NUZZO Rag. Bartolomeo ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità e alla correttezza 
dell’azione amministrativa ed in qualità di responsabile del Settore Servizi Finanziari ha espresso 
parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, della legge 18 
agosto 2000 n. 267, come sostituito dall’art. 3, comma 1, lettera b), legge n. 213 del 7 dicembre 
2012;    
 
 Con voti unanimi favorevoli espressi per appello nominale, 
 

DELIBERA 
 
 
1°) – di individuare, come dagli allegati n° 6 budgets, gli interventi del Bilancio 2020 – 2021 – 
2022 affidati, alla gestione dei Responsabili di Settore di cui all’elenco sottostante, ai sensi dell’art. 
169 del D.lgs. 267/2000 e del D.lgs. 118/2011 modificato ed integrato dal D.lgs. 126/2014: 
 

N°    Responsabile del Servizio  Cat.  Profilo Professionale  Settore Affidato 
 
1 CHIARETTA Ornella D2 Istruttore Direttivo - Servi zi Amministrativi  

e Informativi; 
 

2 BUSSO Monica  D4 Istruttore Direttivo - Settore Affari Generali e 
Servizi alla persona; 
 

3 DI NUZZO Bartolomeo D2 Istruttore Direttivo - Settore Servizi Finanziari; 
 



4 BOLOGNESI Giancarlo D5 Istruttore Direttivo - Settore Urbanistica, Lavori 
Pubblici, Ambiente; 

 
5 CORA’ Natalino  D4 Istruttore Direttivo - Polizia  Locale e 
          Amministrativa; 
 
6 AUDANO Donatella  D2 Istruttore Direttivo - Settore Edilizia Privata; 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
2°) – di affidare altresì, gli obiettivi assegnati ai suddetti Responsabili per l’anno 2020 e concordati 
preventivamente con il Sindaco, che si allegano alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
 
Successivamente, 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi per appello nominale,  
 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs. 
18/08/2000 n. 267. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 
RICCARDO Cesare 

 
 

Il SEGRETARIO Comunale 
Firmato digitalmente 
IMBIMBO dr.ssa Iris 

 

 
 


